Bapak Roy, di wawancarai oleh peneliti, 20 Mei 2025 

pekerjaan ini terlihat bahwa ada pekerja yang yang berintraksi langsung 

dengan anjing seperti bertugas memberi pakan, membersihkan kandang, dan 

memandikan. 

Penerimaan upah dilakukan setiap bulan, dengan nominal upah sebesar 

Rp 1.200.000 (satu juta dua ratus ribu rupiah). Kemudian Ketika ingin 

beribadah, khususnya solat, para pekerja langsung melaksanakan solat tanpa 

membersihkan diri terlebih dahulu setelah menguras kendang anjing. 

Awal mula berdirinya peternakan anjing ini berasal dari inisiatif 

seorang warga keturunan Tionghoa yang menetap di desa tersebut.